
  



LEDEN strana: 2 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Prosincové akce 

Ještě se vrátíme k akcím, které proběhly v posledním kalendářním měsíci. 

 
  

Jaké bylo bruslení  
v Dačicích? 

Jaká byla návštěva 
muzea a kina  
v Dačicích 

Jak se vydařila 
vánoční besídka 

  
   

Michal 6. v pohodě film byl zajímavý  o žádné nevím       

Michal 6. pěkné zajímavá byla povedená      

Vlastimil 6. Zábavné Nebyl jsem :D Neviděl jsem a neslyšel 
:D      

Nikola 7. Nebyla jsem tam. Mě osobně se líbila. Já bych řekla, že dobře.      

Veronika 7. Nebyla jsem tam  Dobrá Dobře, i když jsme 
nemohli mít klasickou 
besídku, tam to bylo 
dobré      

Eliška  8. nebyla jsem  nebyla jsem  nebyla jsem      

Hana 8. Bruslení bylo skvělé a 
moc jsem si to užila. 

V muzeu se mi moc 
nelíbilo, protože 
přednáška se mi zdála 
být nezajímavá a spíš to 
bylo pro malé děti. V 
kině to bylo super a film 
se mi moc líbil. 

Vánoční besídka byla 
dobrá. 

     

Karolína 8. nebyla jsem  nebyla jsem  Vánoční besídka 
nebyla.      

Martin 8. bruslení se mi líbilo, 
dostal jsem kvůli tomu 
nové brusle 

muzeum se mi nelíbilo  
a kino docela šlo  

Vánoční besídka nebyla  

     

Natálie 8. Bylo to super Nebylo to špatné 
 

     

Petr 8. Nebyl jsem. Bylo to fajn, film se mi 
líbil ale znova už bych 
se na něj nepodíval. V 
muzeu se mi také líbilo, 
i když to bylo trochu 
nudné. 

Besídka se nám 
nevydařila, protože 
nebyla z důvodu 
opatření asi. 

     

Šarlota 8. nebyla jsem  kino se mi líbilo a 
muzeum bylo celkem 
zajímavé 

bylo to fajn  



LEDEN strana: 3 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

     

Tereza 8. Nebyla jsem tam, ale 
podle spolužáku to bylo 
skvělé. 

V tom muzeu už jsem 
byla několikrát, takže to 
bylo spíše pro mě 
nudné. Film Zátopek byl 
celkem inspirující. 
Nejdříve jsem si teda 
myslela, že to bude jen 
nudný film, ale nakonec 
nebyl. Někoho může 
motivovat 

Nakonec besídka 
nebyla, ale místo toho 
jsme měli sportovní den. 
Nebylo to nejlepší, ale 
ani nejhorší. 

 

 
Gabriela 9. nebyla jsem tam v muzeu to bylo 

zajímavé, povídali jsme 
si o Vánocích a o 
Vojtěchu Kubištovi. 

na vánoční besídku si 
měla každá třída 
vymyslet nějakou hru, 
byla zábava soutěžit 
mezi sebou.      

Ilona  9. Na bruslení se mi líbilo, 
protože jsme se 
nemuseli učit a měli 
jsme zkrácené 
vyučování. 

V muzeu se mi moc 
nelíbilo, protože jsme 
stáli venku a byla nám 
zima. Naopak v kině se 
mi líbilo. 

Vánoční besídka se mi 
líbila ale místo besídky 
byl vánoční turnaj. 

     

Jiří 9. Nebyl jsem tam nemůžu 
soudit. 

Byla zima, takže nic 
moc. 

Nebyla 

 

 

O prázdninách a dárcích (6. ročník) 

Jak jste strávili vánoční prázdniny? 

Michal K.:  Vánoční prázdniny jsem prožil pěkně a často jsem chodil na procházky. 

Julie:  Vánoční prázdniny jsem prožila krásně, stavěla jsem společně s kama-

rádkami sněhuláka a házely jsme po sobě sníh a sáňkovaly jsme. 

 



LEDEN strana: 4 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Gabča:  Vánoční prázdniny jsem prožila doma. Dvakrát jsme byli u tety a jednou 

jsme jezdili na saních, pak jsem dostala rýmu. 

Michal H.:  Jenom jsem ležel doma a koukal jsem se na pohádky. 

Vlasta:  jen jsem spal, pomáhal rodičům, hrál na počítači a jezdil na čtyřkolce. 

 

Jaký dárek pod stromečkem ti udělal nejvíce radost? 

 

Michal H.:  Nejvíce se mi líbily knížky. 

Gabča:  K Vánocům jsem dostala hodně dárků, a to jsem nebyla zas tak hodná, 

nejlepší dárek byla peněženka. 

Julča:  Nejvíc se mi líbil dárek, ve kterém byla bezdrátová sluchátka. 

Vlasta:  Největší radost mi udělala čtyřkolka. 

 

Agentura Nols informuje 

Jaké byly vánoční prázdniny? 

dobré 10 

výborné 7 

Skvělé* 2 
(*= úplně vánoční!)  

 

 



LEDEN strana: 5 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Dostal(a) jsi pod stromeček některý                

z těchto dárků?  

 1. údaj 2. údaj 3. údaj 

elektronika 3 9 6 

oblečení 9 8 11 

kniha 7 2 2 
    

Nesedí vám počty? Je to jednoduché. 

Někdo uvedl, že dostal oblečení např. 2x. 

A věříte, že dva z vás uvedli 2x knihu? 

(To je moc pěkné!)   

 

 

 
 

Z čeho jsi měl(a) o Vánocích největší radost? 

Anastázie Ta atmosféra! byla super! hlavně jsem viděla celou rodinu.  

 
Michal  Z knížek 

Gabriela Z televize 

Julie Z dárků 

 
Monika Že je rodina pohromadě 

3

9

6

9

8

11

7

2

2

0 2 4 6 8 10 12

1. údaj

2. údaj

3. údaj

Dostal(a) jsi pod stromeček některý               
z těchto dárků?

kniha oblečení elektronika



LEDEN strana: 6 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Pavlína  Největší radost jsem měla z toho, že jsme se všichni sešli, a jako z dárku jsem 
měla největší radost z hodinek.  

Nikola  Z nové mikiny, kterou jsem si už strašně dlouho přála. 

 
Marco Sraz celé rodiny 

Adéla  Chytré hodinky, kniha  

 
Veronika Z toho, že jsem mohla být s rodinou 

Martin Největší radost mi udělaly brusle 

 
Tereza  Že není škola 

Hana  Největší radost o Vánocích jsem měla z toho, že jsem hrála na koncertech 
na varhany. 

Veronika  Z toho že jsem mohla být o Vánocích s rodinou. A že mamka nemusela do práce 
na Štědrý den. 

Eliška  Z foťáku 

 
Karolína  Z nového telefonu 

Jiří  Ze všeho 

Ilona  Herní židle. 

 
Gabriela  Z oblečení 

 

 

Pololetní vysvědčení 

Jestlipak víte, proč v pololetí dostáváte jen výpis na obyčejném papíře? Opravdu to 

není proto, abyste mohli doma tvrdit, že pětka na výpisu nemá žádnou váhu, ale 

z ryze praktického důvodu. 



LEDEN strana: 7 2022 

 

časopis SLON  časopis žáků ZŠ a MŠ Staré Hobzí 

Když byste si 31. 1. odnesli domů opravdový tiskopis, tak byste ho zase museli 

přinést do školy, aby se na něj v červnu dotisklo druhé pololetí. Kolik žáků by tiskopis 

ztratilo, pomačkalo, udělalo mu oslí rohy…? A na takto „upravený“ tiskopis by již 

druhé pololetí nešlo natisknout (papír by tiskárnou neprojel, zasekl by se, roztrhl atd.) 

A cože očekáváte za hodnocení? 

 

Co pololetní vysvědčení? 

Michal 6. Bude to spíš horší    

Michal 6. Bude to normální    

Vlastimil 6. Bude to normální    

Nikola 7. Bude to normální    

Veronika 7. Bude to normální    

Eliška  8. Bude to normální    

Hana 8. Bude to dobré, velmi dobré    

Karolína 8. Bude to normální    

Martin 8. Bude to normální    

Natálie 8. Bude to normální    

Petr 8. Bude to normální    

Šarlota 8. Bude to normální    

Tereza 8. Bude to dobré, velmi dobré    

Gabriela 9. Bude to normální    

Ilona  9. Bude to normální    

Jiří 9. Bude to dobré, velmi dobré 

 

 

 



 

 

 


